
S P R Á V A
Ž E L E Z N IC

Smlouva o poskytování služeb
Číslo smlouvy objednatele: E791-S-3505/2022, č.j. 14738/2022-SŽ-CTD-ÚPT 
č. spisu: S13743/2022-SŽ-CTD-ÚPT 
Číslo smlouvy poskytovatele: 020-2022

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
A 48384 Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO 70994234, DIČ CZ70994234
Organizační složka:
Sídlo:
Zastoupená:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Centrum telematiky a diagnostiky (CTD)
Malletova 10, 190 00 Praha 9
Ing. Petr Mádle, ředitel organizační složky
......... ....................
.......................

Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dokladů):
Správa železnic, státní organizace
Centrum telematiky a diagnostiky
Malletova 2363/10, 190 00 Praha 9
Email: ..................................................

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
E-m ail.. ..................................................

Poskytovatel: UKLIDHK s.r.o.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
v oddíle C, vložka 35508
IČO 042 65 092, DIČ CZ04265092
Sídlo: Jana Koziny 336/4a, 500 03 Hradec Králové
Bankovní spojení: .........................................................
Číslo účtu: ........................
Zastoupená: jednatelem Milanem Toupalem

Adresa pro odesílání daňových dokladů v elektronické podobě: ......................

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Zajištění pravidelného úklidu na pracovišti CTD - ÚDT v Hradci Králové" (dále jen 
„veřejná zakázka"). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

1 Služby

1.1 Poskytovatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Služby, jež 
zahrnují činnosti Předmětu služeb, poskytnutí všech Souvisejících plnění a předání 
Dokladů.

2 Předmět služeb

2.1 Předmětem služeb je zabezpečení pravidelného denního úklidu určených prostor ve 
druhém a třetím nadzemním podlaží administrativní budovy Správy železnic, státní 
organizace -  CTD Hradec Králové, Riegrovo nám. 914 (ČD -  OCP střed -  RPP Hradec 
Králové, celkem je započteno 18 kanceláří, 2x WC, 2x kuchyňka, sprcha a část 
přístupového schodiště).

2.2 Předmět služeb je blíže specifikován v bližší specifikaci předmětu plnění, která je přílohou 
č. 1 této smlouvy.

Sp ráva  že lezn ic , s tá tn í o rgan izace  S íd lo: D lážděná 1003/7 , 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním  re jstř íku  vedeném  M ěstským  IČ: 709 94 234  DIČ: C Z  709 94 234

1/7 soudem  v Praze, sp isová  značka A  48384  w w w .szdc.cz

http://www.szdc.cz


2.3 Poskytovateli bude po dobu poskytování služeb přidělen klíč od hlavního vchodu do budovy 
a klíč od úklidové místnosti. Klíče od kanceláří poskytovateli poskytnuty nebudou a úklid 
bude prováděn pouze v případě přítomnosti pracovníka objednatele v kanceláři.

3 Cena předmětu služeb

3.1 Cena celkem bez DPH 163 200,- Kč
Výše DPH 34 272,- Kč
Cena celkem s DPH 197 472,- Kč

3.2 Fakturace

3.2.1 Fakturace za provedené služby bude provedena na základě faktury vystavené 
Poskytovatelem, a to vždy měsíčně fixní částkou ve výši 13 600,- Kč bez DPH.

3.2.2 Zaplacení smluvní ceny provede Objednatel úhradou faktury vystavené
Poskytovatelem na jméno uvedeného Objednatele, tj. Správa železnic, státní 
organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, IČ: 70994234, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 48384 doručené elektronicky na adresu:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. Faktura musí vždy obsahovat číslo 
Smlouvy o poskytování služeb dle číselníku Objednatele. Faktura je splatná do 30 
dnů po jejím  doručení Objednateli na jeho elektronickou fakturační adresu.

4 Místo a doba plnění

4.1 Místem plnění je administrativní budova Správy železnic, státní organizace -  CTD Hradec 
Králové, Riegrovo nám.914 (v areálu OCP-RPP HK)

4.2 Poskytovatel je povinen provádět Předmět služeb 1.11.2022 -  31.10.2023.
4.3 Dílo bude prováděno pouze v pracovních dnech a v pracovní době objednatele (tj. mezi 

7:00 -  13:30 hod).

5 Práva a povinnosti účastníků smlouvy

5.1 Poskytovatel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému poskytnutí služeb a že 
disponuje takovými prostředky potřebnými k úklidu, kapacitami a odbornými znalostmi, 
které jsou třeba k řádnému poskytnutí služeb.

5.2 Poskytovatel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci, zejména 
obchodní a osobní povahy, se kterou se by se seznámil v souvislosti se zajištěním 
úklidových služeb v prostorách objednatele.

5.3 Poskytovatel má povinnost všechny osoby, které užije při zajištění sjednaného úklidu 
prostor objednatele (dále také jen „pracovník poskytovatele"), zavázat povinností 
zachovávat mlčenlivost o údajích požívajících ochrany, které mají být v zájmu Správy 
železnic, státní organizace utajeny.

5.4 Pracovník poskytovatele se zavazuje, že bude za trvání svého pracovněprávního vztahu k 
poskytovateli i po jeho skončení zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které zjistí 
v souvislosti s výkonem práce, jakož i o vnitřních záležitostech poskytovatele a 
objednatele, o všech důvěrných informacích dle § 276 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb. 
zákoník práce, osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EÚ) č. 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a takové informace přiměřeným způsobem zajistí proti 
neoprávněnému přístupu třetích osob a zdrží se využívání takových informací jinak než v 
souvislosti s výkonem práce, to vše v rozsahu, v jakém by sdělení, zveřejnění, zpřístupnění 
nebo využití takových informací mohlo být na újmu oprávněným zájmům poskytovatele, 
Objednatele nebo osob s ním spojených.

5.5 Pracovník poskytovatele se dále zavazuje, že v případě, kdy se dozví o jakékoliv 
skutečnosti, která by mohla mít negativní dopad na zabezpečení důvěrných informací (vč. 
osobních údajů), neprodleně o této skutečnosti informuje přímého nadřízeného, který 
neprodleně informuje příslušného zaměstnance Správy železnic, státní organizace.

5.6 Pokud při poskytování služeb kterákoliv třetí osoba poruší svou povinnost zachovávat 
mlčenlivost a postupy stanovené objednatelem pro nakládání s osobními údaji a úmyslné 
porušení informací důvěrné povahy či obchodního tajemství, odpovídá za takové porušení 
Poskytovatel jako v případě, že by povinnost mlčenlivosti porušil sám.

2/7

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


5.7 Poskytovatel se zavazuje nahradit objednateli škodu, která vznikne v důsledku porušení 
odstavců 5.2 až 5.6 této sm louvy ze strany Poskytovatele. Povinnosti a odpovědnost 
dopadají na Poskytovatele i v případě, že škodu způsobil pracovník poskytovatele nebo 
sm luvní partner či s ním spolupracující osoby.

5.8 Poskytovatel použije k provedení díla pouze výrobky (čisticí prostředky, mýdlo), které 
musí splňovat kritéria pro získání Ekoznačky EU. K prokázání splnění těchto kritérií postačí 
(kromě certifikace Ekoznačkou EU) i certifikace ekoznačkou Ekologicky šetrný výrobek, 
Modrý anděl, Severská labuť nebo rovnocennou. Pokud výrobek certifikován není, musí 
Poskytovatel splnění kritérií prokázat jiným způsobem (například předložením technické 
dokumentace, ze které splnění kritérií vyplývá).

5.9 Poskytovatel má povinnost třídit odpad.
5.10 Poskytovatel používá tam, kde to je možné, koncentrovaný výrobek.
5.11 Poskytovatel odpovídá objednateli za škodu, která mu vznikne zaviněným jednáním jeho 

pracovníků při provádění úklidových služeb nebo nesplněním povinností poskytovatele 
podle této smlouvy, ledaže by poskytovatel prokázal, že ke škodě došlo i jinak a nemohl 
j í zabránit ani při vynaložení veškerého úsilí, které na něm lze požadovat. Byla-li škoda 
způsobena také zavinění ze strany objednatele, hradí škodu poměrně, bylo-li zavinění 
výlučně na straně objednatele, nese odpovědnost sám.

5.12 Poskytovatel prohlašuje, že se v dostatečném rozsahu seznámil s veškerými požadavky 
Objednatele dle této smlouvy, přičemž si není vědom žádným překážek, které by mu 
bránily v poskytnutí sjednaného plnění v souladu s touto smlouvou.

5.13 Objednatel je povinen vytvořit podmínky pro provádění díla a zajistit pracoviště v souladu 
s bezpečnostními a požárními předpisy.

5.14 Objednatel umožní pracovníkům poskytovatele přístup k sociálnímu zázemí (úklidové 
komory, zdroj teplé vody, zdroj elektrické energie).

5.15 Objednatel si vyhrazuje právo kontrol kvality a rozsahu vykonané práce pracovníci 
poskytovatele podle této sm louvy v době provádění úklidové práce.

5.16 Objednatel seznámil odpovědného zástupce poskytovatele se všemi specifiky objektu, 
seznámil jej s právními normami a předpisy na úseku bezpečnosti, protipožární ochrany a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci platnými v organizaci objednatele. Poskytovatel ve 
stejném rozsahu zajistí proškolení všech pracovníky poskytovatele, kteří se budou na 
poskytování služeb podílet.

5.17 Objednatel požaduje, aby pracovníci poskytovatele byly schopni komunikovat v českém 
jazyce.

6 Další ujednání

6.1 Poskytovatel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému poskytnutí služeb a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému 
poskytování služeb.

6.2 Kontaktními osobami smluvních stran jsouMi
6.2.1 za Objednatele: ............ ......... ........................... .......... 

..........................................
6.2.2 za Poskytovatele: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

......................................
6.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu 
smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

6.4 Zaslání sm louvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle 
Objednatel. Nebude-li tato smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé sm luvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by j í v této souvislosti vznikla 
nebo vzniknout mohla.

6.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, 
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku (dále jen „obchodní 
tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv 
uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

6.6 Jestliže sm luvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese 
tato sm luvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu

3/7



v registru smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá sm luvní strana neoznačí za své 
obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude Objednatel jako s obchodním 
tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem 
vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení 
písemného oznámení druhé sm luvní strany Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci 
dotčených částí sm louvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. 
Druhá sm luvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své 
obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak 
jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně 
písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat 
znaky obchodního tajemství.

6.7 Osoby uzavírající tuto smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této smlouvě, spolu se smlouvou v registru smluv. Tento 
souhlas je udělen na dobu neurčitou.

6.8 V případě poskytnutí osobních údajů v rámci plnění smluvního vztahu se 
Poskytovatel zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, které se na něj jako na Poskytovatele 
vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit Objednateli.

7 Střet zájmů, povinnosti Poskytovatele v souvislosti s konfliktem na Ukrajině

7.1 Poskytovatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů") nebo jím  ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní 
poddodavatelé, jim iž prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na zadání Veřejné 
zakázky, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 
odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

7.2 Poskytovatel prohlašuje, že on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž 
způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, 
nejsou osobami:

a. dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit 
jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti 
směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až
e) , odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 
10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) 
až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d),
f) až h) a j) směrnice 2009/81/EC,

b. dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších 
prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (dále jen „Sankční 
seznamy").

7.3 Je-li Poskytovatelem sdružení více osob, platí podmínky dle odstavce 8.1 a 8.2 této 
Smlouvy také jednotlivě pro všechny osoby v rámci Poskytovatele sdružené a to bez 
ohledu na právní formu tohoto sdružení.

7.4 Přestane-li Poskytovatel nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž 
způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, 
splňovat podmínky dle tohoto článku Smlouvy, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše 
uvedené podmínky, Objednateli.

7.5 Poskytovatel se dále zavazuje postupovat při plnění této Smlouvy v souladu s Nařízením 
Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vzhledem
k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění 
pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 
269/2014.

7.6 Poskytovatel se dále ve smyslu článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. 
března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších 
předpisů, zavazuje, že finanční prostředky ani hospodářské zdroje, které obdrží od

4/7



Objednatele na základě této Smlouvy a jejích případných dodatků, nezpřístupní přímo 
ani nepřímo fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 
uvedeným v Sankčních seznamech, nebo v jejich prospěch.

7.7 Ukáží-li se prohlášení Poskytovatele dle odstavce 8.1 a 8.2 této Smlouvy jako nepravdivá 
nebo poruší-li Poskytovatel svou oznamovací povinnost dle odstavce 8.4. nebo povinnosti 
dle odstavců 8.5 nebo 8.6 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn vypovědět tuto Smlouvu 
bez výpovědní doby. Poskytovatel je dále povinen zaplatit za každé jednotlivé porušení 
povinností dle předchozí věty sm luvní pokutu ve výši 5 % procent Ceny předmětu služeb 
(Cena celkem bez DPH) sjednané dle této Smlouvy. Ustanovení § 2004 odst. 2 Občanského 
zákoníku a § 2050 Občanského zákoníku se nepoužijí.

8 Závěrečná ujednání

8.1 Tato smlouva se řídí Obchodními podmínkami ke Smlouvě o poskytování služeb (dále jen 
„Obchodní podmínky"). Odchylná ujednání ve Smlouvě o poskytování služeb mají před 
zněním Obchodních podmínek přednost.

8.2 Poskytovatel prohlašuje, že
8.2.1 se zněním Obchodních podmínek se před podpisem této smlouvy seznámil,
8.2.2 v dostatečném rozsahu se seznámil s veškerými požadavky Objednatele dle této 

smlouvy, přičemž si není vědom žádným překážek, které by mu bránily 
v poskytnutí sjednaného plnění v souladu s touto smlouvou.

8.3 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
je jí elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato Smlouva z 
jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve třech 
vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel a dvě vyhotovení Objednatel.

8.4 Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy o poskytování služeb 
a Obchodních podmínek se řídí českým právním řádem.

8.5 Smluvní vztahy neupravené Smlouvou o poskytování služeb a Obchodními podmínkami se 
řídí Občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy.

8.6 Všechny spory vznikající ze Smlouvy o poskytování služeb a v souvislosti s ní budou dle 
vůle Smluvních stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně 
příslušnými.

8.7 Smlouvu o poskytování služeb lze měnit pouze písemnými dodatky.
8.8 Poté, co Poskytovatel poprvé obdrží spolu se Smlouvou o poskytování služeb i Obchodní 

podmínky v písemné formě, postačí pro veškeré další případy Smluv o poskytování služeb 
mezi Smluvními stranami pro to, aby se Smlouva o poskytování služeb řídila Obchodními 
podmínkami, pokud Smlouva o poskytování služeb na Obchodní podmínky pouze odkáže, 
aniž by bylo třeba Obchodní podmínky činit fyzickou součástí vyhotovení Smlouvy o 
poskytování služeb, neboť Poskytovateli již bude obsah Obchodních podmínek známý.

8.9 Pokud některá ustanovení Obchodních podmínek nebo jejich část nelze vzhledem k povaze 
Služeb objektivně a zcela zřejmě použít, pak z takových ustanovení nebo jejich částí práva 
ani povinnosti Smluvním stranám nevznikají.

8.10 Zvláštní podmínky, na které odkazuje Smlouva o poskytování služeb, mají přednost před 
zněním Obchodních podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou 
v rozporu s takovými zvláštními podmínkami.

8.11 Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. Je-li 
Smlouva uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření.

Přílohy
1. Rozsah prací a režimy plnění

Za Objednatele:

Ing. Petr 
Mádle

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Mádle 
Datum: 2022.10.27 
11:21:29 +02'00'

Za Poskytovatele:

M i l a n

T o u p a l

Digitálně podepsal 
Milan Toupal 
Datum: 2022.10.25 
15:03:53 +0200'

Ing. Petr Mádle
ředitel OJ Centrum telematiky a diagnostiky 
Správa železnic, státní organizace

Milan Toupal 
jednatel 
UKLIDHK s.r.o.

5/7



Rozsah prací a režim y plnění
- příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb č: E791-S-3505/2022, č.j. 14738/2022-SŽ-CTD-

ÚPT, č. spisu: S13743/2022-SŽ-CTD-ÚPT 
Číslo smlouvy poskytovatele: 020-2022

Pravidelný úklid na pracovišti SŽ s.o. - ÚDT -  administrativní budova CTD
(areál ČD - OCP střed - Riegrovo nám. 922, Hradec Králové)

- I. patro, 15 kanceláří, chodba, kuchyňka, 2x WC, umývárna se sprchovým koutem, schody 
do přízemí ( viz. plánek 2.NP )

- II. patro, 3 kanceláře + malá kuchyňka, která je součástí jedné z kanceláří (barevně 
vyznačené prostory na plánku 3.NP )

- Celkem cca 456,5 m2

Denně:

- výměna sáčků, vynesení odpadkových košů a jejich otření
- mytí a dezinfekce sociálního zařízení a umyvadel
- doplnění hygienických potřeb
- vytírání chodeb, WC, kuchyňky v I. patře a umývárny

2 x týdně

- vyleštění vodovodních baterií a chromových doplňků
- vysávání suchou cestou všech koberců (kanceláře + chodba)
- vytírání kanceláří v II. patře (kde je PVC)

1 x týdně

- mytí obkladů v kuchyňkách + pracovní desky
- zametení a vytření schodiště

1 x za 14 dní

- otírání volných částí stolů, vodorovných částí nábytku do 170 cm výšky a parapetů
- omytí sprchového koutu

1 x měsíčně

- otření dvířek (např. přípravkem PRONTO) a vyleštění skleněných výplní kancelářského 
nábytku

- odstranění otisků kolem klik dveří
- omytí povrchů kuchyňské linky (I. a II. patro)
- mytí obkladů na WC a v umývárnách

6/7



4x ročně

- otření krytů zásuvek a vypínačů
- otření vodorovných částí nábytku nad 170 cm výšky
- mytí dveří, zárubní, kování
- odstranění pavučin
- otření nouzových světel a světel na schodišti

2 x ročně

- mytí rámů a oken (2.NP všechna, 3.NP v kancelářích, které jsou součástí smlouvy) - 
celková plocha cca 85 m2

- mytí radiátorů

dle potřeby

vyprázdnění zásobníků skartovacích strojů ( 2 ks)

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Digitálně
podepsal Ing. Petr

Mádle Datum: 2022.10.27 
10:41:58+02'00'

M i l a n Mil:
■ y  i  Dat
T o u p a l  i*<

Digitálně podepsal 
Milan Toupal 
Datum: 2022.10.25 
1 5:04:21 +02'00'

Ing. Petr Mádle
ředitel OJ Centrum telematiky a diagnostiky 
Správa železnic, státní organizace

Milan Toupal 
jednatel 
UKLIDHK s.r.o.

7/7


		2022-10-31T07:47:33+0000




